Αὐτοὶ μὲν φιλέουσ', αὐτοὶ δέ τε πεφρίκασιν,

Ἐσπέριον φιλέουσιν, ἀποστυγέουσιν ἔῶν.

Ο οὖν Αφροδίτης ἀστήρ καὶ ἐσπέριος ἐστι καὶ ἔως. ἔως μεν,

ἐπειδὴ προσανατέλλει τοῦ γῆλου. ἐσπέριος δὲ, ἐπειδὴ καὶ μετὰ δύσιν κύπεων φύεται. Eustathius ad X. Iliad p. 1273. Ἐσπέριος ὁ καὶ ἑωσφόρος κατὰ κυροῦ μεταβολὴν, ὡς καὶ Καλλίμαχος θοεῖ, ἔνθα φησίν, Ἐσπέριον φιλέουσιν, ἀτὰρ στυγέουσιν ἔων. Johannes Tzetzes in Epistola: Οὐδὲ γὰρ κατὰ τὸν Κυρηναῖον Καλλίμαχοι, ἐσπέριον φιλέουσιν. Et in Chiliadibus, p. 158.

Ο ποιητὴς Καλλίμαχος οὗτος ὁ Κυρηναῖος
Περὶ τυρος οὐ σώζοντος τάξιν ἐν τῇ φιλίᾳ,
Ἄλλα μετολισθαίνοντος καὶ μετατρεπομένου,
Ταῦτα φησι κατὰ ἥητον, ἀπέρ ἀκούων μάθε.

Ἐσπέριον φιλέουσιν, ἀτὰρ στυγέουσιν ἔων. Sed errat bonus vir Tzetzes, et cum illo Hadrianus Junius, qui proverbialem versiculum esse putant, de iis qui in amicitiis infideles sunt et inconstantes. Loquitur enim Callimachus de novis maritis, qui Hesperum festinare cupiunt, Auroram vero tarde venire. Contra Novae nuptiae, si castae sunt, Hesperium metuant, matutinum amant. Virgilii in Ciri :

*Postera lux ubi lœta diem mortalibus almum,
Et gelido veniens mane quatiebat ab Cœta;
Quum pavidae alternis fugitant optantque puellæ,
Hesperium vitant, optant ardescere solem.*

Ubi vix dubito quin corrigendum sit, *Optant ardescere Eoūm.* Bentleius. In loco Olympiodori in verbis ἦντα μὲν γὰρ φαινεται τοῖς αὐθεάποις ταῦτα latere versum Callimachi putat Cl. Valckenarius : de quo profecto dubitare non sinit et contextus totius orationis, et res. Callimachus dixit : cum eadem hominibus eveniant, cernuntur tamen non eodem modo adfici, sed mox letari, mox timere. Versum ipsum sic tentat : *Ηνίκ' ἀντιθεάποις κατ' ἥσα ταῦτα φαειη.* [salace.] Difficile est certi quid proferre. Idem in vs. 3. bene præfert lectionem Eustathii et Tzetzae, ἀτὰρ στυγέουσιν (male enim in priori editione laudabatur ex Eustathio αποστ). De Hespero grato sponsis, ingrato nuptis, est etiam venustus locus ap. Catullum in Carm. Nuptiali LXIII. ubi v. etiam Jos. Scaliger. Ernest. Venustior et Callimachi acumine dignior est lectio, quam Anna Fabri p. 347. et Is. Vossius ad Catull. p. 153. de conjectura posuerunt : *Αὐτὸν μὲν φιλέουσ', αὐτὸν δέ τε πεφρίναστι.* Cinna apud Servium ad Georg. i. 288.

*Te matutinus flentem consperit Eous,
Et flentem paullo vidit post Hesperus idem.* Ruhnken.

LIII.

— ‘*H δὲ εἰκόησε,*

Toῦνεκέν οἱ γένος ἔσκε —

Ammōnīus de similibus et differentiis vocabulis : *Τοῦνεκα καὶ Οὔρενα διαφέζει.* Τὸ μὲν γὰρ τοῦνεκα, ἔστι τούτου ἔνεκα. τὸ